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GB: Brooke House ¢ Manor Royal « Crawley House ¢« West Sussex RH10 9RQ

IR: 20 Riverwalk « Citywest Business Park ¢ Dublin 24

PRODUCT RANGE

PG Tips

PRODUCT CODE | 10526504

PRODUCT NAME

PG Tips TeaBags 1 Cup 2 x 1150

POINT OF MANUFACTURE

CONTACT

Made in the EU

Unilever Foodsolutions Careline
Great Britain: Call free on 0800 783 3728
Ireland: Lo Call 1850 789 289

*Lines open Mon-Fri 8am-6pm

PRODUCT DESCRIPTION

1 cup pyramid tea bags.

INGREDIENTS DECLARATION (in descending order)

Black tea (100%)

SHELF LIFE

18 months

STORAGE CONDITIONS

Store in a cool dry place away from strong smell sources

DATE MARKING

Best Before End (Month + Year)

USE PREPARATION

Add freshly boiled water and allow to infuse to preferred strength
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ALLERGENS AND INTOLERANTS
This product contains:
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CRITERION

YES

COMMENTS

Cereals containing gluten (Wheat, Rye,
Barley, Oats, Spelt, Kamut and products
thereof)
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Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof

Nuts and products thereof

Celery / celeriac and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg or
10 mg/l expressed as SO; in final product as
consumed.
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Lupin and products thereof

Molluscs and products thereof

Aurtificial colours

Atrtificial flavourings

Artificial Preservatives

Added Sugar

Added Salt

Sweeteners

Added MSG

Added nucleotides (E627, E631, E635)

Hydrogenated vegetable oils

GM labelling required
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Product is:

Suitable for a lactose free diet

Suitable for Coeliacs

Suitable for Vegans

Suitable for Vegetarians
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Certified Halal

Certified Kosher
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Suitable for freezing:

Bain Marie stable:
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NUTRITION INFORMATION bkt
(Theoretical calculation)
Typical values per
100ml tea infusion*
(no milk)
Energy (kJ) 2
Energy (kcal) <1
Protein (g) 0.1
Carbohydrate () Trace
..... of which sugars (g) Nil
Fat (g) Nil
..... of which saturates (g) Nil
Fibre (g) Nil
Sodium (g) Nil
Salt (based on Sodium) (g) Nil
* Based on tea brewed with freshly boiled water for 1-2 minutes
GUIDELINE DAILY AMOUNTS (GDAs) Each 250ml cup of tea (220ml | Women | Men % **
tea infusion with 30ml semi-
skimmed milk) and no added
sugar provides:
Calories (kcal) 14 2000 2500 <1%
Sugar () 14 90 120 2%
Fat (Q) 0.5 70 95 <1%
Saturates (g) 0.3 20 30 2%
Salt (g) Trace 6 6 <1%

** Based on a woman’s GDA

PACKAGING INFORMATION

Description 1 cup pyramid tea bag
Pack size 2 x 1150

Units per case 2300

Case length (mm) 395

Case width (mm) 295

Case height (mm) 335

Gross case weight (kg) 5.826

Net case weight (kg) 5.000

Cases per pallet 40

Cases per layer 10

Layers per pallet 4

Gross Pallet weight (kg) 263.04
Consumer Unit Article Number / GTIN | 5000118052644
Outer Case Article Number / GTIN 5000118052651




This information is believed to be correct at the date of issue. It is not practical to communicate
specification changes to all customers and this information may therefore be subject to change
without notice. Product changes would always be reflected by labelling changes and updated
specifications issued on request.

This product specification has been agreed by Unilever UK.
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Ahgela Brett
Assistant Technical Manager
16-Jul-09
REASON FOR CHANGE OF SPECIFICATION
Date Reason for review Reviewed by
16-Jul-08 New specification format AB
21-Jul-09 | Careline opening times amended; company AB
address changed




